Postea vero dicta, et eadem mense et die, et fere incontinenti prae
sente vocato et rogato me dicto et infrascripto notaria et praesentibus 
etiam Mauricio Duran S. J. proffessore naturali civitatis Minorisse 
diocesis vicensis et Josepho Simom olitore habitatoribus Barcinone pro 
testibus ad ista vocatis specialiter, et. assumptis supra dicti Petrus 
Sparser, et Michael Deu medio iuramento per ipsos etiam iudicialiter 
praestito ad dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia in manu, 
et posse mei ad instantiam, et requisitionem dicti Admodum Reve
rendi Patris P etri Fons, Rectoris prefati coram testibus praedictis dixe
runt, et attestarunt se audisse a dicto Lorens omnia supra dicta modo, 
et forma superius expraessis quae dicebat dicto P atri Jacobi Puig 
·paulo antea in dicto Collegio circa quos quidem Patrem Puig et Phi
lipum Lorens una cum dicto Reverenda Patre Rectore et me dicto, et 
infrascripto notaria tractabant (?) taliter quod clare, et distincte potue
runt omnia supradicta audiri prout audierunt, et h ac vera esse dixerunt 
vigore iuramentii per ipsos supra Evangelia (?) iudicialiter prestiti. De 
quibus omnibus sic actis dictis gestis, et secutis, coram me dicto et 
infrascr ipto notaria dictus Admodum Reverendus Pater Rector unum 
et plura publicum et publica fieri petiit instavit requisivit et fecit ac 
sibi ac aliïs cui intersit dari, tradi et liberari instrumentum, et instru
menta per me dictum et infrascriptum notarium. 

Quae fuerunt Acta Barcinone sub anno die mense et loco predictis 
praesente vocato, et rogato me dicto et infrascripto notaria, et praesen
tibus etiam testibus supradictis ad praemissa respective vocatis spe
cialiter, et assumptis prout superius continetur ~ quin. Ita approbo 
ego dictus et infrascriptus notariius manu propia. V. n. 

Et Ego ~ Hyaccinthus Pareja auctoritatibus apostolica atque Regia 
notari us Barcinone supramemoratus hic me ·subscribo, et meum solitum 
appono signum in fidem et testimonium praemissorum. V. n. 
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Nos notarii publici Barcinone infrascripti attestamur et fi.dem faci
mus quod supradictus Jaccinthus Pareja qui huiusmodi instrumentum 
recepit clasuit et subsignavit est auctoritatibus apostolica atque regia 
notarius publicus Barcinone fi.delis el legalis eiusque actis et scripturis 
publicis in iuditio et extra fi.des ab omnibus semper adhibita fuit et 
adhibetur plenissima. In quorum testimonium hic nostra apponimus 
signa die et anno praedictis.